EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t&€ subjektit | K027272191
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 04/05/2000
3. Emri i Subjektit PRODH.MAT.NDERTIMI

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

10/09/1997

6. Kohézgjatja

Nga: 10/09/1997  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Elbasan Elbasan ELBASAN ISH

ND.PRODH.MAT.NDERT.MET.
8. Kapitali 109.600.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 109600000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 109.600,00

1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Prodhim materiale ndertimi, import lendesh te para e materiale
ndihmese, punim zdrukthtarie, prodhim materiale inertes, perpunim
hekuri e parafbrikate te ndryshme, eksport, prodhim traversash,
transport tuba betoni e matreriale inerte, prodhim detalesh te
ndryshme, prova laboratori dhe parking etj. Transporti nepermjet
rrugeve tokesore, detare dhe ajrore etj, 1 mallrave te
siperpermendura per llogari te vete shoqerise si edhe te shogerive
dhe personave te tjere private dhe shteterore. Sherbime
komisionere per te gjitha operacionet tregtare qe do te zhvillohen
brenda dhe jashte vendit ne emer dhe per llogari te vete shogerise si
edhe te shogerive dhe personave te tjere juridike dhe shteterore
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brenda dhe jashte vendit. Kryerja e rolit te agjentit dhe magazines
doganore, e perfagesuesit dhe distributorit ( shperndaresit) te
autorizuar ose ekskluziv sipas rastit. Shogeria brenda cageve te
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion
tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me
objektin e saj. Kjo perfshin; hapjen e veprimtarive dhe krijimin e
shogerive te reja si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shogerive te

tjera brenda dhe jashte vendit.

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

Hasan Barja

14.1 Afati i emérimit Nga : 04/05/2021 Deri : 04/05/2024
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Péllumb Kika
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}2; f?iﬁtf“éﬁ?;ﬁ?;t Nga :/27/03/2019 Deri : 27/03/2022
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Vjola Cekaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé igff?gf&i?;u Nga : 27/03/2019 Deri : 27/03/2022
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Peérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Fatmira Spahiu
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
33; f?iﬁt?ﬁﬁ?;t Nga : 27/03/2019 Deri : 27/03/2022
23. Anétar 1 Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjesémarrjes




24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Engjéllushe Rami

25.1 Afatii emérimit Nga : 12/03/2020 | Deri
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Bujar Rami

26.1 Afati 1 emérimit Nga : 12/03/2020 | Deri
27. Aksionarét Koco Kokédhima

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 69705.6000
Pa te drejte vote :

63,60

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes

Me te drejte vote

:139894.4000
Pa te drejte vote :

36,40

29. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

30. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PRODH.MAT.NDERTIMI

E-Mail: pellumbkika@yahoo.com

Telefon: 0692159030

T& Tjera: Depozitim i vendimit nr.2 dt.29.06.2010 1
Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve me cn-436052 ku
u vendos : Caktimi i ekspertit kontabel te regjistruar per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009, Z.Gezim
Jaupaj ne vend te Z. Hetem Sulaj.

31. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049595-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 10/09 | Numrii Vendimit:17691, Gjykata:Tirane
/1995 | 1-Data e regjistrimit:10.09.1997 2-Emri 1 subjektit:"Prodhim Material Ndertimi" 3-Forma

ligjore:Sh.a. 4-Data e themelimit:10.09.1997 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali
themeltar:162 000 000 leke. 7-Selia:Elbasan. 8-Objekti:Prodhim material ndertimi, import
lendesh te para e materiale ndihmese, punime zdruktharie, prodhime materiale inerte,
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perpunim hekuri e parafabrikata te ndryshme, eksport dhe prodhim traverash, transport
tuba betoni e materiale inerte, prodhim detalesh te ndryshme, prova laboratori dhe parking.
9-Perfagesuesi ligjor:Lulzim Vrapi. 10-Aksionar:Ministria e Ekonomise. 11-Ekspert
Kontabel: 12-Keshilli Mbikqyres:Edmond Hidi, Hasan Duka, Kadri Copja.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (29).pdf

2. 29/12
/1999

Numri i Vendimit:17691/1, Gjykata: Tirane

Shogeria "Prodhim Materiale Ndertimi " sh.a, pas shitjes se 51%, te aksionev tek persona
te trete , Asambleja e Jashtezakonshme ne mbledhjen e dates 24:11.1999, me vendimet 1
dh 2, ka vendosur: 1- Ndryshimin e statutit te shogerise. 2- Ndryshimin e perberjes se
Keshillit Mbikqyres te shogerise nepermjet zgjedhjes se dy anetareve te rinj, Darling Fama
dhe Ivzi Rama, si dhe emrimit te anetarit te trete nga mbledhja e Kolektivit Punonjes te
shogerise, Agim Selita.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (29).pdf

3. 16/04
/2003

Numri i Vendimit:17691/2, Gjykata:Tirane

N¢ daten 14.01.2003, Keshilli Mbikqyres 1 shogerise ka vendosur me vendimin nr.1,
pranimin e kerkeses se zotit Lulzim Vrapiper doreheqjen nga detyra e Drejtorit dhe
emrimin e Z. Lluka Gjergo ne detyren e Drejtorit.Ne daten 23.01.2003, asambleja e
Jashtezakonshme e aksionereve ka vendosur:1- Zmadhimin e kapitalit. 2- Caktimin e
ekspertit, Z. Ethem Sula per shqyrtimin e raportit per kete rritje. me vendimin nr.3 eshte
vendosur, zvoglimi ikapitalit. Humbjet e viteve 1997-1998, te korrigjuara me rezerven e
kapitalit, te kaloje ne.zvoglim te kapitalit themeltar. Caktohet Z.Ethem Sula per hartimin e
raportit te zvoglimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (29).pdf

4. 30/06
/2004

Numrii Vendimit:17691/3, Gjykata: Tirane

Me vendimin e dates 08.04.2004, te Asamblese se aksionereve eshte vendosur: 1- Te
zvogeloje kapitalin e shogerise ne masen 109600000 leke, duke u bazuar raportin e
ekspertit Z. Ethem Sula.2- Emerimin e Znj. Frida Sherko si eksperte per zmadhimin e
kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (29).pdf

5. 20/02
/2006

Numri i Vendimit:17691/4, Gjykata: Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.1, date 15.07.2005, te Asamblese se Aksionareve per emrimin e
Z. Mensur Rushiti dhe Znj. Adelina Vyshka si anetare te Keshillit Mbikqyres.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5271631-0EDB-4EE2-B8E4-4015AE557727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5271631-0EDB-4EE2-B8E4-4015AE557727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5271631-0EDB-4EE2-B8E4-4015AE557727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5271631-0EDB-4EE2-B8E4-4015AE557727

R-MIX-EL-29.11.2007 (29).pdf

24/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135647-04-08
Objekti ishte ("Prodhim material ndertimi, import lendesh te para e materiale
ndihmese, punime zdruktharie, prodhime materiale inerte, perpunim hekuri e
parafabrikata te ndryshme, eksport dhe prodhim traverash, transport tuba betoni e
materiale inerte, prodhim detalesh te ndryshme, prova laboratori dhe parking.") u be
("Prodhim materiale ndertimi,inerte,import eksport.'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("ARTUR BERBATI") Nga data
"26/03/2008"
eshte larguar administratori: ("Lluka Gjergo'’)
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Xhevit Shehu'') Nga data ''26/03/2008"
eshte larguar anetari: ("Jakup Lleshanaku'')
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adelina Vyshka'') , Nga
Data ishte (""20/02/2006") wbe (""15/07/2005")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adelina Vyshka'') .
Kohézgjatia ishte (""20/02/2010") u be (")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mensur Rushiti") , Nga
Data ishte (""20/02/2006") u be (""15/07/2005")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mensur Rushiti") s
Kohézgjatia ishte ("'20/02/2010") u be (")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Andon Kristo') Nga data
""04/05/2000"
Lista e Dokumenteve:
AKkti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-144808-06-08
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Pellumb Gega') Numri 1 aksioneve "1.534,40
Perqindja ne kapital "1,40" Kontributi ne para "1.534.400,00
eshte shtuar ortaku: ("Kristina Gega'') Numri 1 aksioneve "1.534,40
Perqindja ne kapital "1,40" Kontributi ne para "1.534.400,00
eshte shtuar ortaku: ("Petrit Gega") Numri i aksioneve "1.534,40
Perqindja ne kapital "1,40" Kontributi ne para "1.534.400,00
eshte shtuar ortaku: ("Jorgji Gega") Numri i1 aksioneve "4.603,20
Pergindja ne kapital "4,20" Kontributi ne para "4.603.200,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5271631-0EDB-4EE2-B8E4-4015AE557727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5FECBF-BE1C-42D8-B40E-61C3D960195C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4497C3D0-2BCF-446B-8D02-68520FD98BC2

eshte shtuar ortaku: (""Dafina Cipi") Numri i aksioneve "4.603,20
Perqindja ne kapital "4,20" Kontributi ne para "4.603.200,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (""53.704.000,00")

u be (""39.894.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Pérqindja e Kapitalit ishte ("49,00") u be
[H36 40 N!

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise; Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""53.704,00") u
be (""39.894,40")

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Aplikim per garanci tjeter

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-166256-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi

08/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-436052-09-10

Koment ishte ("") u be (""Depozitim i vendimit nr.2 dt.29.06.2010 i
Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve me ¢n-436052 ku u vendos : Caktimi i
ekspertit kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009,
7Z.Gezim Jaupaj ne vend te Z. Hetem Sulaj.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E424DA-C483-425B-B110-18609E43C472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA107A5-6C0D-4CE0-9CAD-69BD2800354D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC368FF2-0F3D-4337-9989-89BE312488C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95278C0B-B36D-4F82-9F1C-D0B8C7B2F83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95278C0B-B36D-4F82-9F1C-D0B8C7B2F83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED26DD50-C45E-44F5-9188-E6C622395FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED4D6D7-B95A-44CE-B57C-EBB42773894C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE1CF21-ACE6-4521-9736-48072C60E42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF8EACF-D71A-4028-B72C-7D3DD834673D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7C6C06-88A7-44EA-8EFD-9E28D9676246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B4E21C-B73C-48D1-96B7-A929191DEB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B079CEC-17B1-44ED-AD52-C614913B3417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B56A9BD-B77C-4AD1-A5FF-EC04FAE04E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0172AE7E-802A-4F85-A77F-267BA424FD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA36975-E255-4EE7-B9CD-90B64B63474D

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553297-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2011 te asamblese se
pergjithshme per ndryshimin e statutit te shogerise, caktimin e nje shogerie audituese per te
kryer auditimin e pasqyrave financiare "Jaupaj-G" , si dhe caktimin e anetareve te keshillit
mbikqyres me mandat 3 vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("ARTUR BERBATI")
, Nga Data ishte (""26/03/2008") u be (""10/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("ARTUR BERBATI")
, Kohézgjatja ishte " u be ("'10/05/2014")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Péllumb Kika') Nga data "'10/05/2011"
Ne daten ""'10/05/2014"
eshte larguar anetari: (""Xhevit Shehu'')
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mensur Rushiti"') , Nga
Data ishte (""15/07/2005") u be (""10/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mensur Rushiti"') s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("10/05/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adelina Vyshka'') , Nga
Data ishte (""15/07/2005"") u be (""10/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adelina Vyshka'') s
Kohézgjatja ishte """ u be ("10/05/2014")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Andon Kristo") Nga data
"04/05/2000"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Andon Kristo'"')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585504-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ Asamblesé sé¢ Aksionaréve, Nr.3, daté
27.07.2011, pér miratimin e statutit t€ ri t€ shogéris€. Depozitimi i statutit t& ri t€ shogerisé,
pérshtatur me Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”.
Objekti ishte ("Prodhim materiale ndertimi,inerte,import eksport.") u be
(""Prodhim materiale ndertimi, import lendesh te para e materiale ndihmese, punim
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA55CB5-DE71-4026-86F0-C8BDF40E3F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701E5186-FAD4-4500-813F-7DC7874C1C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9541F40A-39D3-47A6-BB0D-85CC19A86F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430C5538-AF7A-492A-8B56-939769045EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11C2808-1555-4195-99AD-F8EE7F0F4295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74421BB-C56D-421E-8BBC-F9C8444F7A45

zdrukthtarie, prodhim materiale inertes, perpunim hekuri e parafbrikate te
ndryshme, eksport, prodhim traversash, transport tuba betoni e matreriale inerte,
prodhim detalesh te ndryshme, prova laboratori dhe parking etj. Transporti
nepermjet rrugeve tokesore, detare dhe ajrore etj, i mallrave te siperpermendura per
llogari te vete shoqerise si edhe te shoqgerive dhe personave te tjere private dhe
shteterore. Sherbime komisionere per te gjitha operacionet tregtare gqe do te
zhvillohen brenda dhe jashte vendit ne emer dhe per llogari te vete shoqerise si edhe
te shogerive dhe personave te tjere juridike dhe shteterore brenda dhe jashte vendit.
Kryerja e rolit te agjentit dhe magazines doganore, e perfagesuesit dhe distributorit (
shperndaresit) te autorizuar ose ekskluziv sipas rastit. Shoqeria brenda caqeve te
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion tregtar dhe
financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin esaj. Kjo perfshin;
hapjen e veprimtarive dhe krijimin e shoqerive te rejasi dhe pjesemarrjen ne
kapitalin e shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit.')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, neése nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Aktet e shnderrimit te shogerise

12/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-587297-08-11

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 3 date 20.08.2011 ku eshte
vendosur;Blerja e 55.896 e aksioneve te shogerise "2K GROUP" SHPK nga ana e
shogerise "DOMUS SILVA-ALBANIA" SHPK.Depozitimin e vendimit nr 4 date
20.08.2011 ku eshte vendosur;Shitja e 55.896 e aksioneve te shogerise "2K GROUP"
SHPK tek shogeria "DOMUS SILVA-ALBANIA" SHPK.Depozitimin e kontrate shitje
aksionesh nr 3512 Rep,nr 174/1 Kol,date 24.08.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("DOMUS SILVA-ALBANIA") Numpri i
aksioneve ""55.896,00 Pergindja ne kapital ''51,00" Kontributi ne
para "'55.896.000,00

eshte larguar ortaku: ("2K GROUP")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-721921-03-12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350FEAC4-D5D2-491B-B3ED-0AE8D87B7941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD26434-E459-4C7B-924A-1AFA8E15BA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74217053-8D18-4403-B3D6-558E17B70F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25438CA-1C4C-4408-9788-6AF5374DE452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F01A1E-EF12-4E03-B5C3-BE7B194BFE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B50A2BD-7E35-4A38-94A1-BF56E4AB2C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC01D7AE-194F-43AA-BB41-C1B52BF668C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11F82F4-2A41-4982-96E9-24597A99EBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423CFE21-1D9D-4AF9-9922-47DE273186F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478B1774-5D35-4A8B-A51B-CDF4E8A45184

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.03.2012 te Keshillit Mbikqyres
te Shogerise ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Brixhilda Kokédhima'’) Nga data
"19/03/2012" Ne daten "'19/03/2015"
eshte larguar administratori: ("ARTUR BERBATI")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788187-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 26.04.2012 te asamblese se
aksionareve ku eshte vendosur caktimi i shogerise audituese "Jaupaj-G" sh.p.k per
auditimin e bilancit vjetor te shogerise per vitin 2011.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Jaupaj-G'"') Nga data '"26/04/2012""
eshte larguar eksperti kontabel: (""Andon Kristo'"')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/07/2013 Numri'i ceshtjes: CN-141537-07-13

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2013 te asamblese se
ortakeve ku eshte caktuar si shogeri audituese “Jaupaj-G” sh.p.k regjistruar prane Qendres
Kombetare te Regjistrimit per auditimin e bilancit vjetor te shogerise per vitin 2012.
Depozitimi i shkreses Nr.4453/2 Prot. Date 30.05.2013 te Ministrit te Ekonomise, Tregtise
dhe Energjitikes per miratimin e caktimit te shoqeri audituese “Jaupaj-G” sh.p.k regjistruar
prane IEKA dhe QKR per auditimin e bilancit vjetor te shogerise per vitin 2012.
Depozitimi i autorizimit Nr. 4453/1 Prot date 30.05.2013 i Ministrit te

Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, ku zoti Arvid Urugi per te marre pjese ne mbledhjen
e Asamblese se Aksionereve te shogerise qe do te mbahet ne daten 03.06.2013. Depozitimi
1 procesverbalit date 03.06.2013 i mbledhjes se asamblese se aksionareve te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Jaupaj-G'"') , Nea
Data ishte (""26/04/2012") u be ("03/06/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Jaupaj-G'"') X



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C03FB5-F371-48C7-AC55-00EA616DFBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C7912E-A54E-4D10-BF8B-3481E7D4DAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529932B8-B7D9-4DFB-96E1-AC69DEDD37A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8595878C-7B1F-41F2-B628-1DC4015DF058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A003A06-6135-4C4E-8E44-C37CCECAF8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F328B0-0531-43EA-976E-C4F422B654E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F328B0-0531-43EA-976E-C4F422B654E5

Kohézgjatja ishte (") u be (""03/06/2014"")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Jaupaj-G'"') s
CA Number ishte ("-") u be ("112")

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

17/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-286439-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 16.12.2013
ku eshte vendosur : Te largojne nga detyra e administratorit Znj.Brixhilda Kokédhima dhe
te emeroje ne vend te saj Enkeleda Pura. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres,
date 16.12.2013 ku eshte vendosur : Te drejten e firmes per te kryer veprimet bankare
(transferta, pagesa, terheqje ceqesh etj) ne emer dhe per llogari te shogerise "PMN" sh.a,
ne te gjitha bankat e nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise do te kete Znj. Enkeleda
Pura.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Enkeleda Pura'') Nga data
"16/12/2013" Ne daten "16/12/2016"

eshte larguar administratori: ("' Brixhilda Kokédhima'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

22/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-566077-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Mandati 1 Pageses

08/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-624466-09-14
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78921532-DB65-4CC4-BCAC-55213CCB89B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8017A79-DEEB-4FDE-AF3F-D95BE50670D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13540AE8-D9D9-4082-89D2-E19FC3683691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0785A4-1E08-4775-ACCC-2BA1EF6E15ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F48ACF5-9947-4073-A3B0-381BABAA34B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F48ACF5-9947-4073-A3B0-381BABAA34B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04840D0C-EC80-4FF6-B104-79562A91AF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0126536C-7031-4D70-912B-269BB8BE669E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2088319-7639-474B-8F6E-3882E07DB518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F00488-87CA-4AC3-9919-5BE20F3AF3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F1EAF0-A4D3-4878-92A0-741E46D85A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876C473E-1C3D-408A-9E81-A3DCFA0EFAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427C8A1E-4E8E-4B41-BA4D-B29427030B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75EF60B-C91E-4529-B7A2-CC21A1B5100D

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.3, date 05.08.2014, t€ asamblesé€ sé&
aksionaréve t€ shoqéris€, ku €shté vendosur: Emérimi i anétaréve t€ rinj t&€ Késhillit
Mbikéqyrés, Z.PEllumb Kita, Znj.Rineta Katana dhe Z.Artur Pilkati pér njé afat 3
vjecar.Depozitimi i progesverbalit t&€ asamblesé sé aksionaréve t€ shoqérisé daté
05.08.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Rineta Sheme'') Nga data ""05/08/2014"

Ne daten "05/08/2017"

eshte shtuar anetari: (""Artur Pilkati") Nga data ""05/08/2014"

Ne daten "05/08/2017"

eshte larguar anetari: (""Adelina Vyshka'')

eshte larguar anetari: (""Mensur Rushiti"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Péllumb Kika'") , Nga Data
ishte (""10/05/2011") u be ("'05/08/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Péllumb Kika') ,
Kohézgjatia ishte (""10/05/2014") u be (""05/08/2017")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

08/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-788843-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-909920-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Déshmisé s€ Trashégimisé Nr.404 Rep., Nr.168/3
Kol., daté€ 14 Shkurt 2015, ku éshté vendosur: - Lé€shimi i déshmisé s€ trashégimisé
testamentare pér trashégimlénésen Kristina Nos Gega. - Njohjen si trashégimtar
testamentar té trashégimlénéses Kristina Nos Gega, z. Petrit Gega, mbi t€ gjithé pasuring e
luajtshme dhe té paluajshme, g€ ka dhe at€ qé mund t€ vij€ né t& ardhmen
trashégimlénéses, sipas disponimeve né testamentin me nr.1014 akteve té vullnetit té

fundit, daté 04.10.2011.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E692A655-B26C-45C7-BDE3-474651ACE92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5E43EB-AF0E-4A77-B6F0-B252FDAF86E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F088432-3F3B-424E-8629-CC6BC4C61C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F088432-3F3B-424E-8629-CC6BC4C61C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965D461A-28A3-4669-B0D2-D3287C91F2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080EB5DC-10C7-4F54-B1FD-D4FE881327A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA697877-B114-4E52-A68F-75B3D3300AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD93313-DC46-48E8-B972-E1A09A4D5B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E93775-DD77-4A09-9ECB-FAD091DC94C7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Kristina Gega")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Gega") , Vlera e Kontributit ishte
("1.534.400,00") u be ("'3.068.800,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Gega") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,40") u be ("2,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Gega") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.534,40") u be ("3.068,80'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

24/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-112052-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

26/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-114120-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, daté 01.06.2015, ku &shté
vendosur: Caktimi 1 shoqéris€ audituese “Jaupaj-G” sh.p.k, pér auditimin e pasqyrave
finanaciare té€ shoqérisé pér vitin 2014. Depozitimi i Progesverbalit t&¢ mbledhjes sé
asamblesé, dat€ 01.06.2015. Depozitimi i vendimit, nr.1, daté 25.05.2015, t€ shoqérisé
“DOMUS SILVA-ALBANIA™.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Jaupaj-G") , Nga
Data ishte (""03/06/2013"") u be (""01/06/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Jaupaj-G") s
Kohézgjatja ishte (""03/06/2014"") u be ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B29B4B-3E52-4EDF-BAA6-7AC0DDEA9F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B29B4B-3E52-4EDF-BAA6-7AC0DDEA9F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227A8493-AAC3-44A1-A1C1-8AB49C38BAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD856C9-5E95-4CA5-B30D-C939BDF41649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5319468D-8FA1-45DD-9E93-3BE4167B033F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADA95DB-C60E-4417-8DC7-55710AF71BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B1A6F7-47DA-47E2-A46C-592A55F7D3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEDBFFF-73D1-4747-AFD7-F52884DA7BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEDBFFF-73D1-4747-AFD7-F52884DA7BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD4707E-C714-4C04-8ED3-40D1AFC3FAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966833A6-DF00-4ACC-AB19-79F7520C4682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF402CF-0C1C-4007-859A-DD0E2BF5D33F

paguar)

21/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-158404-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-831250-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

04/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-867715-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

06/09/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-918687-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-003757-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF402CF-0C1C-4007-859A-DD0E2BF5D33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320081E1-6CD4-44FF-BCA7-3E796C802056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967E75F2-820C-48F2-AFD7-595052FD0E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9607ECD1-E683-448B-A715-6FA1B6810975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0756F0B-702F-43CB-B8A8-3A122C0DB0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A6F1CC-38A5-456F-8783-9F6E53C6D4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C453829-B9C5-4659-849D-FD9205DFBB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEC4B0F-C2EE-4EB0-A20E-15112C805D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF34766F-7B59-4EA8-9EE5-243F4274B49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687A7F45-F94C-479C-BDB1-8DC4B0D64324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660244D5-A1C6-4893-AA68-B7B3AA8B96E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660244D5-A1C6-4893-AA68-B7B3AA8B96E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB56B208-1EC7-4C9C-A910-11ADC051CE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC9DD13-9E34-4490-A090-4423BC5D7A7E

Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

29/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-088609-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt. 16.12.2016
per riemérim Administratori. Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 06.12.2016 per
ndryshimin e Anetarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Enkeleda Pura'’) s
Kohézgjatja ishte ("'16/12/2016") u be ("'16/12/2019'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Nevila Kullojka'") Nga data ""06/12/2016"
Ne daten "06/12/2019"

eshte larguar anetari: (""Rineta Sheme'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-371479-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/09/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-484803-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 06.09.2017, ku vendosi
: Largimin e Z. Artur Pilkati si Anetar i Keshillit Mbikqyres dhe emérimin e Anetareve te
Keshillit Mbikqyres Z. Péllumb Kika dhe Zj. Fatmira Spahiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Fatmira Spahiu'’) Nga data ""06/09/2017""
Ne daten ""06/09/2020"

eshte larguar anetari: ("Artur Pilkati")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Péllumb Kika') , Nga Data
ishte (""05/08/2014") u be (""06/09/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Péllumb Kika'') ,
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Kohézgjatja ishte (""05/08/2017") u be (""06/09/2020")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-773289-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te Keshillit mbikqyres date
04.05.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shogerise
Znj.Enkeleda Pura dhe emerimin ne vend te saj te Z.Hasan Barja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Hasan Barja'') Nga data
"04/05/2018" Ne daten "04/05/2021"

eshte larguar administratori: (""Enkeleda Pura')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-884254-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

19/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-007766-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrates se shitjes se aksioneve Nr. 7237 Rep
dhe 3015 Kol date 06.11.2018 ku eshte vendosur shitja e 4603.2 aksioneve te cilat
perfagesojne 4.20% nga shitesi z.Jorgji Gega ne favor te bleresit z. Koco Kokédhima.
E-Mail ishte ("") u be ("pellumbkika@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Ko¢o Kokédhima'') Numri i aksioneve
"4.603,20 Pergindja ne kapital "4,20" Kontributi ne para
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"4.603.200,00
eshte larguar ortaku: ("Jorgji Gega")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

29/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-050835-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés s€ shitblerjes sé aksioneve Nr. 8496 Rep
dhe 3624 Kol daté 27.12.2018 ku eshte vendosur shitja e 51% té kapitalit nga aksioneri
DOMUS SILVA-ALBANIA ne favor té aksionerit z. Kogo Kokédhima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kogo Kokédhima") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.603.200,00") u be (""63.499.200,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kogo Kokédhima") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("4,20") u be ("'57,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kogo Kokédhima") , Numri 1 aksioneve
ishte ("4.603,20") ube ("63.499,20")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("DOMUS SILVA-ALBANIA")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

09/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-051321-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 deshmise se trashegimise ligjore Nr.682 Rep.,
Nr:352 Kol date 27.12.2018 ku eshte vendosur:Leshimin e deshmise se trashegimise
ligjore per trashegimlenesin Dafina Cipi duke percaktuar si trashegimtare te tij ligjore te
radhes se pare, femijet e saj sa vijon:Preni Cipi- 1 biri i cili trashegon 1/3 pjese te pasurise
trashegimore te trashegimlenesit.Luljana Cipi(Shehi) e bija e cila trashegon 1/3 pjese te
pasurise trashegimore te trashegimlenesit.Leonard Cipi- i biri i cili trashegon 1/3 pjese te
pasurise trashegimore te trashegimlenesit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Luljana Shehi') Numri i aksioneve "1.534,40
Perqindja ne kapital "1,40" Kontributi ne para "1.534.400,00
eshte shtuar ortaku: ("Leonard Cipi") Numri i aksioneve "1.534,40
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Perqindja ne kapital "1,40" Kontributi ne para "1.534.400,00

eshte shtuar ortaku: (""Preni Cipi") Numri i aksioneve "1.534,40
Perqindja ne kapital "1,40" Kontributi ne para "1.534.400,00

eshte larguar ortaku: ("Dafina Cipi")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

21/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-113409-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontratés sé€ shitjes t€1:40 % t€ kuotave té
shoqgérisé, nr. 1291 rep., nr. 526 kol., dat€ 22.02.2019 ku &shté béré : -Shitja e 1.40 % t&
kuotave té shoqéris€ nga ortaku Leonard Cipi n€ favor t€ Kogo Kokédhima. Depozitimi i
kontratés s€ shitjes t€ 1.40 % t€ kuotave té shoqérisé, nr. 9242 rep., nr. 516kol., daté
21.02.2019 ku &shté bére : -Shitja e 1.40 % té kuotave té shogéris€ nga ortaku Pellumb
Gega né favor t€ Kogo Kokédhima. Depozitimi i kontrat€s sé shitjes t€ 2.80 % t& kuotave
té shoqgérisé, nr. 1253 rep., nr. 519kol., daté¢ 21.02.2019 ku éshté béré : -Shitja e 2.80 % té
kuotave té shogéris€ nga ortaku Petrit Gegané favor t¢ Koco Kokédhima. Depozitimi i
kontratés sé shitjes t€ 1.40 % t& kuotave t€ shoqérisé, nr. 922 rep., nr. 376kol., daté
08.02.2019 ku éshté béré : -Shitja e 1.40 % t€ kuotave té shoqérisé nga ortaku Luljana
Shehi né favor t&€ Kogo Kokédhima: Depozitimi i kontratés sé€ shitjes té 1.40 % té kuotave
t& shoqérisé, nr. 923 rep., nr. 377kol., daté 08.02.2019 ku éshté béré : -Shitja e 1.40 % t&
kuotave té shoqéris€ nga ortaku Preni Cipi né favor t€ Koco Kokédhima. Depozitimi 1
vertetimit mbi pjesét takuaese t€ aksionerve pas shitjes, daté 15.03.2019.

Telefon ishte (") u be ("0692159030")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Luljana Shehi")

eshte larguar ortaku: ("Pellumb Gega")

eshte larguar ortaku: ("Leonard Cipi")

eshte larguar ortaku: ("Petrit Gega")

eshte larguar ortaku: ("Preni Cipi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kogo Kokédhima") , Vlera e Kontributit
ishte ("63.499.200,00") u be (""69.705.600,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kogo Kokédhima") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("57,94") u be ("63,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kogo Kokédhima") , Numri 1 aksioneve
ishte ("63.499,20") u be ("69.705,60")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171270-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 27.03.2019 pér riemérimin e
anétaréve té Késhillit Mbikqyrés Péllumb Kika, Fatmira Spahiu dhe emérimi 1 Vjola
Cekaj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Vijola Cekaj'") Nga data ''27/03/2019"
Ne daten ""27/03/2022"
eshte larguar anetari: (""Nevila Kullojka"')
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Péllumb Kika') , Nga Data
ishte (""06/09/2017") u be (""27/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Péllumb Kika'') ,
Kohézgjatja ishte (""06/09/2020") u be (""'27/03/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatmira Spahiu'’) , Nga
Data ishte (""06/09/2017") u be (''27/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fatmira Spahiu'’) ,
Kohézgjatja ishte (""06/09/2020") u be ("'27/03/2022")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279957-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasgyra e pozicionit financiar PMN.xIsx
PMN bilanei 2018 shenimet spjeguese.pdf
Njoftim Ministrise per mbledhjen e asamblese PMN.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
PMN.xlsx
Vendim i asamblese PMN miratim bilanci 2018.pdf

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504274-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 12.03.2020 pér emérimin e
audituesit ligjor Engjéllushe Rami, Bujar Rami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Engjéllushe Rami'") Nga data
12/03/2020"
eshte shtuar eksperti kontabel: ('""Bujar Rami") Nga data
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'"12/03/2020"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

22/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-551553-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 26.06.2020 ku eshte vendosur:
Largimi i shoqérisé audituese “Jaupaj-G”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Jaupaj-G")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

26/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-607938-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra € pozicionit financiar PMN.xIsx

Vendim PMN per miratimin ¢ bilancit.pdf
Pasqgyra e performances PMN.xlsx

Shenimet shpjeguse PMN.pdf

Mandat pagesa e kundravajtjes administrative.pdf

27/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-754941-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hasan Barja'') ,
Nga Data ishte (""04/05/2018") u be ("'04/05/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hasan Barja'"') ,
Kohézgjatja ishte (""04/05/2021") u be (""04/05/2024"")

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-758005-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres PMN
sha.xlIsx

Pasqyra e pozicionit financiar PMN.xIsx

shenimet shpjeguse pmn viti2020.pdf

vend nr.1 asamb per miratimin e bilancit.pdf

Daté

:09/10/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBEFF63-A6D6-4E3E-9D34-92CDFB11A0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0467B907-8BF4-4EF1-8989-AAD3CC3035B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0467B907-8BF4-4EF1-8989-AAD3CC3035B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACA06D6-6737-4165-BF7A-F04108FB9502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC36A7F-6433-4650-8B16-B67B69093DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC36A7F-6433-4650-8B16-B67B69093DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C5F6A3-5C0F-499F-86DC-B7729A439DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BEAC9E-D4F4-4520-BF19-C32E80DCC4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A45AF21-3CD8-43FA-94E2-352D4C32E5C6

